
03/10/2013 23:19

CHAMPIONNAT LEMANIQUE 2013
manche n° 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pts Bateau Acvl Club Coupe G Crité G G-R-G Bol d'Or Morges 6H Ner Cr.Ne X Sciez Cr.Tho Double V Séries G Courues Pts

1 9 SUI 102 Little Nemo 2 349 Borter CVV 9 1 2 3 2 1 2 1 1 2 1 11 25

2 17 FRA 174 Tipsy One 319 Favre SNLF 10 2 5 12 1 5 1 2 3 7 3 11 51

3 24 FRA 1 Tix Way 374 Raphoz-Vananty C2NY 2 6 3 8 3 4 3 50 50 3 50 8 182

4 31 FRA 10 Morpho 259 Mechelany CNS 3 4 6 1 9 10 4 5 8 19 12 11 81

5 33 SUI 180 Pump-it-up 702 Vandini CNF 5 5 4 6 4 50 7 6 5 10 4 10 106

6 35 SUI 221 Mea Huna-Alcadis    943 Haegi CVSNG 7 9 11 11 50 3 6 50 4 4 2 9 157

7 41 SUI 200 Flash 1 Gay SNNY 8 8 12 5 5 7 9 50 9 1 7 10 121

8 43 SUI 143 Nexus 595 Andrey CVSNG 1 7 19 17 8 6 5 7 11 15 9 11 105

9 60 FRA 33 Thirsty Three 562 Bartolini-Bondot-Gascoin CNS 50 10 9 7 7 50 50 9 6 12 15 8 225

10 66 FRA 176 Ad Maiora 506 Morelle SNLF 50 50 50 23 50 8 8 4 7 5 11 7 266

11 74 SUI 150 Sarita 310 Bortolotti C2NY 13 3 8 50 40 50 50 3 2 50 5 7 274

12 77 SUI 70 Isis 553 Huber CVSNG 12 11 16 50 6 11 11 50 50 23 10 8 250

13 83 FRA 264 Illawarra 782 Mounié C2NY 50 50 15 15 10 9 50 8 13 16 13 8 249

14 134 SUI 278 Sibuya II 176 De Groote CVSNG 4 12 13 18 50 50 50 50 50 18 19 6 334

15 161 FRA 4 Y2K 556 Zwibel C2NY 50 50 50 22 50 2 10 50 50 13 14 5 361

16 187 SUI 281 La Mobilière 775 Dorand SNNY 50 50 50 40 50 50 12 50 10 8 17 5 387

17 191 SUI 124 Elpenor III 187 Iselin CVSNG 6 50 18 40 50 50 50 50 50 11 16 5 391

18 217 SUI 76 Muscadet 7 335 Brichet CVSNG 11 50 17 25 50 50 50 50 50 14 50 4 417

19 254 SUI 53 Zygomatik 555 Peter CVSNG 50 50 50 40 50 50 50 50 50 6 8 3 454

20 260 SUI 131 Filochard VII 1319 Bergerat-Paschoud CVSNG 50 50 50 20 50 50 50 50 50 22 18 3 460

21 267 SUI 86 Bachibouzouk Schopfer 50 50 50 50 50 50 50 50 50 9 6 2 467

22 272 SUI 140 Outsider 1185 Bopp CVVT 50 50 1 21 50 50 50 50 50 50 50 2 472

23 274 SUI 42 Gryffindor 571 Vaharis-Pellacani CVSNG 50 50 50 4 50 50 50 50 50 20 50 2 474

24 280 SUI 109 Prest'eau 452 Girod-Soucas CVSNG 50 50 20 10 50 50 50 50 50 50 50 2 480

25 285 SUI 46 Apsara 378 Cattaneo-De Haller CVSNG 50 50 50 14 50 50 50 50 50 21 50 2 485

26 288 SUI 38 Black Swan Perego 50 50 50 26 50 50 50 50 12 50 50 2 488

27 297 SUI 55 Passetougrain 6 333 Devaud CVSNG 50 50 7 40 50 50 50 50 50 50 50 2 497

28 302 SUI 29 Takata-Batiplus 226 Jützi CVL 50 50 50 2 50 50 50 50 50 50 50 1 502

29 304 FRA 34 Tallinn 136 Demure-Pauly-Pelosse C2NY 50 50 14 40 50 50 50 50 50 50 50 2 504

30 307 SUI 184 Blue Moon 182 Haenggeli CVSNG 50 50 50 40 50 50 50 50 50 17 50 2 507

31 309 SUI 222 Wahoo Two 896 Séchaud-Cardinaux CVSNG 50 50 50 9 50 50 50 50 50 50 50 1 509

32 313 SUI 245 Découvertes 1070 Wagen CVVT 50 50 50 13 50 50 50 50 50 50 50 1 513

33 316 SUI 137 Whituby           898 Rol-Theuninck-Ziegler CNP 50 50 50 16 50 50 50 50 50 50 50 1 516

34 319 FRA 276 Aiveunzdor 611 Barnoud SNLF 50 50 50 19 50 50 50 50 50 50 50 1 519

35 324 SUI 134 Olaym 175 De Preter CNBC 50 50 50 24 50 50 50 50 50 50 50 1 524

36 340 SUI 3 Wahoo 285 Favre-Polli-Berger CVSNG 50 50 40 50 50 50 50 50 50 50 50 1 540

36 340 SUI 166 La Maison Rouge 453 Mino CVSNG 50 50 40 50 50 50 50 50 50 50 50 1 540

38 350 SUI 32 Blueberry 245 Lacour CVSNG 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550

38 350 SUI 57 Oups 284 Buffet YCG 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550

38 350 SUI 66 Garmin 2066 Bucher GCNA 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550

38 350 SUI 68 Jackie Blue 578 Mach CVSNG 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550

38 350 SUI 82 Pélagie 502 Perrin CNPr 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550

38 350 SUI 104 Petrel ? Fauché-Magnan-Despature ? 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550

38 350 SUI 170 Silène 454 Maus CNH 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550

38 350 SUI 195 Carolive Too 298 Rigot CVSNG 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550

38 350 SUI 218 Absolut Return 883 Aberle CVSNG 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550

38 350 FRA 244 Meli Melo 1087 Colin-Lier SNLF 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550

47  Bateaux ASPRO inscrits : 13 12 22 32 11 11 12 9 13 23 19 16,1 max :
28% 26% 47% 68% 23% 23% 26% 19% 28% 49% 40% 34%

288 FRA 138 IO Team 221 Braghi SNLF 50 50 50 24 50 50 50 50 14 50 2 438

312 FRA 246 Orcinus II 1220 Hanus C2NY 50 50 50 50 50 12 50 50 50 50 1 462

315 FRA 237 Objectif Lune 989 Pommeret-de Villiers CVE 50 50 50 15 50 50 50 50 50 50 1 465

316 FRA 275 Morvarch' 692 Trellu ? 50 50 16 50 50 50 50 50 50 50 1 466

350 SUI 11 Maia 691 Wohlers CVSNG 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

350 FRA 36 Complice(Fra4057) 654 Cretignier C2NY 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

350 FRA 49 Alanad 633 Magre C2NY 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

350 SUI 50 Ko-Phi-Phi 39 aurait quitté le Léman ??? CVL 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

350 FRA 61 Mora Mora Riviere CVE 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

350 SUI 72 Flo 2088 Jacot CVG 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

350 SUI 74 Gwenn 1232 Vaneberg CVN 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

350 SUI 84 Timetis 224 De Rham CVL 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

350 SUI 92 Alma Viva 1039 Darier-Orci CVSNG 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

350 FRA 98 Cequelaino Tardieu YCG 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

350 SUI 107 Winward 3 583 Fornallaz CVVT 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

350 SUI 147 Karma 717 Noppel CNM 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

350 SUI 175 Hip Hop 455 Aubry CVSNG 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

350 SUI 219 Equinoxe 1000 Flageollet MY 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

350 SUI 228 P'GO 963 Stauffer CVN 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

350 SUI 242 Magic Kiss 1174 Guillet-Rubbi CVSNG 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

350 SUI 269 Lancelot 1156 Marchand CNM 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

21 Bateaux hors ASPRO inscrits : 1 2 1 1

68 Total des Grand Surprise inscrits : 13 12 23 34 11 12 12 9 14 23 19

n° voile



17/09/2014 13:22

CHAMPIONNAT LEMANIQUE 2014
manche n° 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Pts Bateau Acvl Club Coupe G Crité G G-R-G Bol d'Or 6H Ner Cr.Ne Châteaux Cr.Fou Champ.Tho X Sciez YCG Double V Courues Pts

1 10 SUI 102 Little Nemo 2 349 Borter CVV 1 2 3 4 4 3 1 1 1 1 10 21

2 22 FRA 174 Tipsy One 319 Favre C2NY 2 12 50 5 1 8 2 2 50 2 8 134

3 25 SUI 180 Pump-it-up 702 Vandini CNF 4 1 11 7 8 2 4 7 2 5 10 51

4 28 SUI 221 Mea Huna-Alcadis    943 Haegi CVSNG 8 4 8 3 5 5 5 3 50 3 9 94

5 41 FRA 10 Morpho 259 Mechelany CNS 9 6 5 6 7 7 8 8 4 6 10 66

6 42 SUI 86 Bachibouzouk 1719 Schopfer CVSNG 3 11 50 2 2 1 10 50 50 13 7 192

7 54 SUI 200 Flash 1 Gay SNNY 11 15 12 9 6 4 6 10 50 8 9 131

8 63 FRA 33 Thirsty Three 562 Bartolini-Bondot-Gascoin CNS 15 14 40 50 50 6 7 11 3 7 8 203

9 64 SUI 281 La Mobilière 775 Dorand SNNY 13 16 9 10 10 9 12 9 5 12 10 105

10 67 FRA 1 Tix Way 374 Raphoz-Vananty C2NY 5 3 1 1 3 50 50 4 50 50 6 217

11 86 SUI 70 Isis 553 Huber CVSNG 17 18 22 40 50 11 11 13 6 10 9 198

12 93 SUI 150 Sarita 310 Bortolotti C2NY 10 8 50 50 50 12 3 6 50 4 6 243

13 104 SUI 143 Nexus 595 Andrey CVSNG 7 40 14 8 9 50 50 12 50 14 7 254

14 128 SUI 278 Sibuya II 176 De Groote CVSNG 16 9 18 12 50 10 13 50 50 50 6 278

15 201 SUI 131 Filochard VII 1319 Bergerat-Paschoud CVSNG 50 50 21 50 12 50 9 50 50 9 4 351

16 233 FRA 34 Tallinn 136 Demure-Pauly-Pelosse C2NY 50 5 25 13 50 50 50 50 40 50 4 383

17 237 FRA 4 Y2K 556 Zwibel C2NY 50 50 50 15 11 50 50 50 50 11 4 387

18 240 SUI 53 Zygomatik 555 Peter CVSNG 14 10 16 50 50 50 50 50 50 50 3 390

19 247 FRA 176 FRA 176 506 Morelle SNLF 50 50 2 50 50 50 50 5 50 40 3 397

20 250 SUI 124 Elpenor III 187 Iselin CVSNG 12 19 19 50 50 50 50 50 50 50 3 400

21 252 SUI 55 Passetougrain 6 333 Devaud CVSNG 6 40 6 50 50 50 50 50 50 50 3 402

22 267 FRA 276 Aiveunzdor 611 Barnoud SNLF 50 7 10 50 50 50 50 50 50 50 2 417

23 277 FRA 244 Chaman 1087 Frey SNLF 50 13 24 50 50 50 50 50 40 50 3 427

24 301 SUI 76 Muscadet 7 335 Brichet CVSNG 50 50 40 11 50 50 50 50 50 50 2 451

25 304 SUI 46 Apsara 378 Cattaneo-De Haller CVSNG 50 50 4 50 50 50 50 50 50 50 1 454

26 307 SUI 222 Wahoo Two 896 Séchaud-Cardinaux CVSNG 50 50 7 50 50 50 50 50 50 50 1 457

27 307 SUI 109 Prest'eau 452 Girod-Soucas CVSNG 50 17 40 50 50 50 50 50 50 50 2 457

28 313 SUI 29 Takata-Batiplus 226 Jützi CVL 50 50 13 50 50 50 50 50 50 50 1 463

29 314 FRA 264 Illawarra 782 Mounié C2NY 50 50 50 14 50 50 50 50 50 50 1 464

30 315 SUI 245 Découvertes 1070 Wagen CVVT 50 50 15 50 50 50 50 50 50 50 1 465

31 317 SUI 68 Jackie Blue 578 Mach CVSNG 50 50 17 50 50 50 50 50 50 50 1 467

32 320 SUI 42 Gryffindor 571 Vaharis-Pellacani CVSNG 50 50 20 50 50 50 50 50 50 50 1 470

33 323 SUI 134 Olaym 175 De Preter CNBC 50 50 23 50 50 50 50 50 50 50 1 473

34 350 SUI 3 Wahoo 285 Favre-Polli-Berger CVSNG 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 1 500

34 350 SUI 32 Blueberry 245 Lacour CVSNG 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

34 350 SUI 38 Black Swan Perego CVSNG 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 1 500

34 350 SUI 66 Garmin 2066 Bucher GCNA 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

34 350 SUI 82 Pélagie 502 Perrin CNPr 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

34 350 SUI 104 Petrel Fauché-Magnan-Despature 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

34 350 SUI 166 La Maison Rouge 453 Mino CVSNG 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

34 350 SUI 184 Blue Moon 182 Haenggeli CVSNG 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

34 350 SUI 195 Carolive Too 298 Rigot CVSNG 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

34 350 SUI 218 Absolut Return 883 Aberle CVSNG 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

43  Bateaux ASPRO inscrits : 17 22 30 16 12 12 13 13 8 15 15.8 m ax :
40% 51% 70% 37% 28% 28% 30% 30% 19% 35% 37%

Pts

321 FRA 138 IO Team 221 Braghi SNLF 50 50 9 50 50 50 50 12 50 50 2 421

344 SUI 275 Morvarch' 692 Trellu CVSNG 50 17 27 50 50 50 50 50 50 50 2 444

346 FRA 237 Objectif Lune 989 Pommeret-de Villiers CVE 50 50 40 50 50 50 50 50 6 50 2 446

375 FRA 246 Orcinus II 1220 Hanus C2NY 50 50 25 50 50 50 50 50 50 50 1 475

390 SUI 92 Zephyros (ex Alma Viva)1039 Darier-Orci CVSNG 50 50 40 50 50 50 50 50 50 50 1 490

390 SUI 137 Whituby           898 Rol-Theuninck-Ziegler CNP 50 50 40 50 50 50 50 50 50 50 1 490

390 SUI 242 Magic Kiss 1174 Guillet-Rubbi CVSNG 50 50 40 50 50 50 50 50 50 50 1 490

400 SUI 11 Maia 691 Wohlers CVSNG 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

400 FRA 36 Complice(Fra4057) 654 Cretignier C2NY 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

400 FRA 49 Alanad 633 Magre C2NY 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

400 SUI 50 Ko-Phi-Phi 39 aurait quitté le Léman ??? CVL 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

400 SUI 57 Oups ? Jaclard ? 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

400 FRA 61 Mora Mora Riviere CVE 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

400 SUI 72 Flo 2088 Jacot CVG 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

400 SUI 74 Gwenn 1232 Vaneberg CVN 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

400 SUI 84 Timetis 224 De Rham CVL 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

400 FRA 98 Cequelaino Tardieu YCG 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

400 SUI 107 Winward 3 583 Fornallaz CVVT 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

400 SUI 140 Outsider 1185 vendu par Mr Bopp CVVT 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

400 SUI 147 Karma 717 Noppel CNM 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

400 SUI 170 Silène 454 Maus CNH 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

400 SUI 175 Hip Hop 455 Aubry CVSNG 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

400 SUI 219 Equinoxe 1000 Flageollet MY 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

400 SUI 228 P'GO 963 Stauffer CVN 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

400 SUI 269 Lancelot 1156 Marchand CNM 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500

25 Bateaux hors ASPRO inscrits : 1 7 1 1 2.0 max :

68 Total des Grand Surprise inscrits : 17 23 37 16 12 12 13 14 9 15 5%

n° voile



27.09.2015 11:03 = DNC DNS DNF D… =>dernier+1(règle ISAF) CHAMPIONNAT LEMANIQUE 2015

= période avant le paiement de la cotisation

manche n° 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Pts Bateau Acvl Coupe G Crité G G-R-G Bol d'Or 6H Ner Cr.Ne Châteaux Cr.Fou X Sciez YCG C.S. Fou. Double V Courues Pts M1 M2 M3

1 8 SUI 102 Little Nemo 2 349 1 10 1 2 1 1 1 1 2 18 10 38 10 2 18

2 20 SUI 86 Bachibouzouk 1719 5 2 4 1 4 7 50 3 4 2 9 82 50 7 5

3 20 SUI 221 Mea Huna 943 2 4 2 4 50 2 50 5 3 3 8 125 50 50 5

4 35 FRA 10 Morpho by Kurt Salmon 259 4 8 14 5 6 9 2 10 10 1 10 69 14 10 10

5 35 SUI 200 Flash 1 7 3 13 8 3 3 8 6 9 5 10 65 13 9 8

6 37 SUI 180 Pump-it-up 702 6 5 15 9 5 4 6 7 7 4 10 68 15 9 7

7 41 FRA 1 Tix Way 374 13 1 7 6 2 50 50 50 1 11 7 191 50 50 50

8 53 SUI 281 La Mobilière 775 3 12 50 12 7 10 50 4 5 14 8 167 50 50 14

9 54 SUI 70 Isis 553 8 13 50 11 8 8 3 9 14 7 9 131 50 14 13

10 59 SUI 278 Sibuya II 176 11 14 9 10 9 6 9 8 17 8 10 101 14 17 11

11 60 FRA 33 Thirsty Three 562 10 17 17 7 10 5 5 11 13 12 10 107 17 17 13

12 184 FRA 244 Chaman 1087 50 9 16 50 50 50 7 2 50 50 4 334 50 50 50

13 193 SUI 38 Black Swan 1701 50 50 10 50 50 50 4 50 16 13 4 343 50 50 50

14 198 FRA 4 Y2K 556 50 50 50 14 12 50 50 50 6 16 4 348 50 50 50

15 207 SUI 131 Filochard VII 1319 9 50 19 50 50 50 50 12 50 17 4 357 50 50 50

16 215 SUI 46 Apsara 378 50 50 3 3 50 50 50 50 50 9 3 365 50 50 50

17 226 SUI 29 Takata-Batiplus 226 50 50 12 50 50 50 50 50 8 6 3 376 50 50 50

18 233 SUI 76 Muscadet 7 335 50 15 5 13 50 50 50 50 50 50 3 383 50 50 50

19 237 FRA 276 Aiveunzdor 611 50 17 11 50 50 50 9 50 50 50 3 387 50 50 50

20 239 SUI 124 Elpenor III 187 50 11 18 50 50 50 50 50 50 10 3 389 50 50 50

21 244 SUI 143 Nexus 595 12 17 50 50 50 50 50 50 50 15 3 394 50 50 50

22 247 SUI 55 Passetougrain 6 333 50 6 26 50 50 50 50 50 15 50 3 397 50 50 50

23 273 SUI 150 Sarita 310 50 50 50 50 11 50 50 50 12 50 2 423 50 50 50

24 306 SUI 245 Découvertes 1070 50 50 6 50 50 50 50 50 50 50 1 456 50 50 50

25 307 FRA 264 Illawarra 782 50 7 50 50 50 50 50 50 50 50 1 457 50 50 50

26 308 SUI 222 Wahoo Two 896 50 50 8 50 50 50 50 50 50 50 1 458 50 50 50

27 311 SUI 137 Whituby 898 50 50 50 50 50 50 50 50 11 50 1 461 50 50 50

28 326 SUI 53 Zygomatik 555 50 50 26 50 50 50 50 50 50 50 1 476 50 50 50

28 326 SUI 134 Olaym 175 50 50 26 50 50 50 50 50 50 50 1 476 50 50 50

30 350 SUI 3 Wahoo 285 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

30 350 SUI 32 Blueberry 245 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

30 350 SUI 42 Gryffindor 571 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

30 350 SUI 66 Garmin 2066 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

30 350 SUI 68 Jackie Blue 578 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

30 350 SUI 82 Pélagie 502 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

30 350 SUI 92 Zephyros 1039 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 1 500 50 50 50

30 350 SUI 104 Petrel 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

30 350 SUI 166 La Maison Rouge 453 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

30 350 SUI 184 Blue Moon 182 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

30 350 SUI 195 Carolive Too 298 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

30 350 SUI 218 Absolut Return 883 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

30 350 SUI 242 Magic Kiss 1174 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

42 >>>Bateaux hors ASPRO partants : 13 18 23 14 12 10 10 12 17 17 14,6 max : 23

31% 43% 55% 33% 29% 24% 24% 29% 40% 40% 35%

BATEAUX NON INSCRITS ASPRO Pts

221 FRA 174 Tipsy One 319 50 17 26 50 50 50 10 50 18 50 4 371 50 50 50

229 SUI 137 Whituby hors Aspro          898 50 7 11 50 50 50 50 11 50 50 3 379 50 50 50

260 FRA 138 IO Team 221 50 50 6 50 50 50 4 50 50 50 2 410 50 50 50

288 SUI 275 Morvarch' 692 50 17 21 50 50 50 50 50 50 50 2 438 50 50 50

288 SUI 282 Rackham 2 1873 50 50 20 50 50 50 50 50 50 18 2 438 50 50 50

313 FRA 237 Objectif Lune 989 50 50 13 50 50 50 50 50 50 50 1 463 50 50 50

314 FRA 246 Orcinus II 1220 50 50 50 14 50 50 50 50 50 50 1 464 50 50 50

319 SUI 92 Zephyros hors Aspro 1039 50 50 19 50 50 50 50 50 50 50 1 469 50 50 50

350 SUI 11 Maia 691 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

350 FRA 34 Siloé (ex Tallinn) 136 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

350 FRA 36 Happiness (ex Complice) 654 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

350 FRA 49 Alanad 633 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

350 SUI 57 Oups ? 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

350 FRA 61 Mora Mora 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

350 SUI 72 Flo 2088 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

350 SUI 74 Gwenn 1232 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

350 SUI 82 Pélagie 502 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

350 SUI 84 ex-Timetis 224 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

350 FRA 98 Cequelaino 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

350 SUI 107 Winward 3 583 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

350 SUI 140 Outsider 1185 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

350 SUI 147 Karma 717 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

350 SUI 170 Silène 454 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

350 SUI 175 Hip Hop 455 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

350 FRA 176 FRA 176 506 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

350 SUI 219 Equinoxe 1000 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

350 SUI 228 P'GO 963 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

350 SUI 269 Lancelot 1156 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500 50 50 50

849 SUI 50 Ko-Phi-Phi 39 999 parti hors du Léman 999 50 50 50

849 SUI 109 Prest'eau 452 999 parti sur le lac de Zurich 999 50 50 50

30 >>> Bateaux hors ASPRO partants : 3 6 1 2 1 1 1 2,1 max : 6

10% 20% 3% 7% 3% 3% 3% 7%

72 >>> Total des Grand Surprise partants : 13 21 29 15 12 10 12 13 18 18 16,1 max : 29

18% 29% 40% 21% 17% 14% 17% 18% 25% 25% 22%

n° voile



26/09/2016 19:55 = DNC DNS DNF D… =>dernier+1(règle ISAF) CHAMPIONNAT LEMANIQUE 2016
= période avant le paiement de la cotisation 7 manches sur 13 comptent

manche n° 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Pts Bateau Acvl Coupe G Crité G G-R-G Bol d'Or YCG 6H Ner Cr.Ne Châteaux Crité ??? Translém X Sciez CS Nernier Double V Courues Pts M1 M2 M3 M4

1 9 SUI 102 Little Nemo 2 349 1 2 1 15 3 2 2 50 1 1 1 10 79 50 15 3 2

2 12 FRA 1 Tix Way 374 50 50 4 5 1 1 3 1 2 2 2 9 121 50 50 5 4

3 17 SUI 221 Mea Huna 943 6 1 2 1 6 3 1 50 50 50 3 8 173 50 50 50 6

4 27 SUI 278 Sibuya II 176 3 4 21 3 5 4 9 3 5 8 6 11 71 21 9 8 6

5 29 SUI 180 Pump-it-up 702 5 6 5 7 2 50 6 4 3 11 4 10 103 50 11 7 6

6 43 FRA 10 Morpho 259 8 12 9 10 7 7 4 7 4 6 12 11 86 12 12 10 9

7 56 SUI 70 Isis 553 10 11 16 8 8 9 8 5 50 50 8 9 183 50 50 16 11

8 62 SUI 281 La Mobilière 775 4 5 12 50 9 5 50 50 50 9 18 7 262 50 50 50 50

9 77 SUI 200 Flash 1 9 8 17 13 50 6 10 50 50 14 50 7 277 50 50 50 50

10 80 SUI 131 Filochard VII 1319 15 7 10 19 50 50 11 2 50 50 16 7 280 50 50 50 50

11 89 SUI 86 Bachibouzouk 1719 2 3 21 4 50 50 50 50 50 4 5 6 289 50 50 50 50

12 111 SUI 150 Sarita 310 12 10 8 17 4 50 50 50 50 10 50 6 311 50 50 50 50

13 113 FRA 244 Chaman 1087 11 9 18 12 50 50 50 50 6 7 50 6 313 50 50 50 50

14 130 SUI 76 Chappuis Halder & Co 335 16 50 15 20 50 50 7 12 50 50 10 6 330 50 50 50 50

15 151 SUI 46 Apsara 378 50 50 14 11 50 50 5 8 50 13 50 5 351 50 50 50 50

16 158 SUI 124 Elpenor III 187 14 50 13 6 50 50 50 11 50 50 14 5 358 50 50 50 50

17 173 SUI 29 Takata Batiplus 226 50 50 11 2 50 50 50 50 50 3 7 4 373 50 50 50 50

18 197 FRA 4 Y2K 556 50 50 50 50 50 8 12 50 50 12 15 4 397 50 50 50 50

19 198 SUI 92 Zephyros 1781 13 50 6 18 50 50 50 50 50 50 11 4 398 50 50 50 50

20 233 SUI 245 Découvertes 1170 50 50 19 9 50 50 50 50 50 5 50 3 433 50 50 50 50

21 234 FRA 264 Illawarra 782 50 50 3 25 50 50 50 6 50 50 50 3 434 50 50 50 50

22 240 FRA 33 Thirsty Three 562 50 50 50 24 50 50 50 50 7 50 9 3 440 50 50 50 50

23 242 SUI 53 Zygomatik 555 7 50 50 26 50 50 50 9 50 50 50 3 442 50 50 50 50

24 292 SUI 134 Olaym 175 50 50 20 22 50 50 50 50 50 50 50 2 492 50 50 50 50

25 307 SUI 55 Passetougrain 6 333 50 50 7 50 50 50 50 50 50 50 50 1 507 50 50 50 50

26 310 SUI 184 Blue Moon 182 50 50 50 50 50 50 50 10 50 50 50 1 510 50 50 50 50

27 313 SUI 143 Nexus 595 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 13 1 513 50 50 50 50

28 314 SUI 42 Gryffindor 571 50 50 50 14 50 50 50 50 50 50 50 1 514 50 50 50 50

29 316 FRA 276 Aiveunzdor 611 50 50 50 16 50 50 50 50 50 50 50 1 516 50 50 50 50

30 317 SUI 82 Pélagie 502 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 17 1 517 50 50 50 50

31 321 SUI 38 Black Swan 1701 50 50 50 21 50 50 50 50 50 50 50 1 521 50 50 50 50

32 323 SUI 222 Wahoo Two 896 50 50 50 23 50 50 50 50 50 50 50 1 523 50 50 50 50

33 350 SUI 32 Blueberry 245 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550 50 50 50 50

33 350 SUI 66 Garmin 2066 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550 50 50 50 50

33 350 SUI 68 Jackie Blue 578 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550 50 50 50 50

33 350 SUI 104 Petrel 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550 50 50 50 50

33 350 SUI 137 Whituby 898 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550 50 50 50 50

33 350 SUI 166 La Maison Rouge 453 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550 50 50 50 50

33 350 SUI 195 Carolive Too 298 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550 50 50 50 50

33 350 SUI 218 Absolut Return 883 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550 50 50 50 50

40 >>>Bateaux hors ASPRO partants : 16 12 20 26 9 9 12 12 7 14 18 14.1 max :

40% 30% 50% 65% 23% 23% 30% 30% 18% 35% 45% 35%

BATEAUX NON INSCRITS ASPRO Pts

226 FRA 174 Tipsy One 1865 15 50 22 29 50 50 50 50 10 50 50 4 426 50 50 50 50

254 FRA 34 Siloé (ex Tallinn) 1925 50 50 14 25 50 50 50 50 50 15 50 3 454 50 50 50 50

269 FRA 176 Mikado 506 50 50 50 50 50 50 50 5 50 50 14 2 469 50 50 50 50

280 SUI 275 Mojito (ex Morvarch') 692 50 50 50 22 50 50 50 50 8 50 50 2 480 50 50 50 50

286 FRA 138 IO Team 221 50 50 50 30 50 50 50 50 6 50 50 2 486 50 50 50 50

331 FRA 246 Orcinus II 1220 50 50 50 31 50 50 50 50 50 50 50 1 531 50 50 50 50

350 SUI 3 Wahoo 285 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550 50 50 50 50

350 SUI 11 Maia 691 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550 50 50 50 50

350 FRA 36 Happiness (ex Complice) 654 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550 50 50 50 50

350 FRA 49 Alanad 633 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550 50 50 50 50

350 SUI 57 Oups ? 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550 50 50 50 50

350 FRA 61 Mora Mora 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550 50 50 50 50

350 SUI 72 Flo 2088 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550 50 50 50 50

350 SUI 74 Gwenn 1232 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550 50 50 50 50

350 SUI 82 Pélagie 502 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550 50 50 50 50

350 SUI 84 ex-Timetis 224 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550 50 50 50 50

350 FRA 98 Cequelaino 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550 50 50 50 50

350 SUI 107 Winward 3 583 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550 50 50 50 50

350 SUI 140 Outsider 1185 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550 50 50 50 50

350 SUI 147 Blue Note 2 (ex Karma) 717 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550 50 50 50 50

350 SUI 170 Silène 454 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550 50 50 50 50

350 SUI 175 Hip Hop 455 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550 50 50 50 50

350 SUI 219 Equinoxe 1000 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550 50 50 50 50

350 SUI 228 P'GO 963 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550 50 50 50 50

350 FRA 237 Objectif Lune 989 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550 50 50 50 50

350 SUI 242 Magic Kiss 1174 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550 50 50 50 50

350 SUI 269 Lancelot 1156 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550 50 50 50 50

350 SUI 282 Rackham 2 1873 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 550 50 50 50 50

999 SUI 50 Ko-Phi-Phi 39 999 parti hors du Léman 999

999 SUI 109 Prest'eau 452 999 parti sur le lac de Zurich 999

30 >>> Bateaux hors ASPRO partants : 1 2 5 1 3 1 1 2.0 max : 5

3% 7% 17% 3% 10% 3% 3% 7%

70 >>> Total des Grand Surprise partants : 17 12 22 31 9 9 12 13 10 15 19 15.4 max : 31
24% 17% 31% 44% 13% 13% 17% 19% 14% 21% 27% 22%

n° voile



Classement final après 10 manches 25.10.2017
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SUI 102 Little Némo 2 1 1 5 5 1 1 1 1 1 3 1 10 20 10

SUI 221 Mea Huna 2 2 1 50 2 2 4 2 2 1 3 10 69 15

SUI 278 Sibuya II 3 4 4 50 50 8 3 7 7 2 7 10 142 42

SUI 200 Flash 4 7 9 2 4 3 2 14 13 50 5 10 109 45

FRA 10 Morpho 5 5 7 50 7 5 5 8 17 7 4 10 115 48

SUI 70 ISIS 6 6 11 3 6 6 8 11 8 8 8 10 75 53

SUI 281 La mobilière 7 12 12 50 5 7 6 13 9 50 2 10 166 66

SUI 180 PUM-IT-UP 8 9 6 50 11 50 50 6 3 6 9 10 200 100

SUI 46 Apsara 9 10 50 4 3 4 50 5 10 50 50 10 236 136

SUI 147 Blue Note 2 10 50 50 50 15 50 10 10 11 9 11 10 266 166

SUI 150 SARITA 11 50 10 50 10 50 7 12 50 4 50 10 293 193

FRA 33 THIRSTY THREE 12 50 50 50 19 9 9 50 18 10 50 10 315 215

SUI 29 TAKATA 13 50 50 50 12 50 50 50 14 5 6 10 337 237

FRA 1 Tix Way 14 3 2 50 50 50 50 50 6 50 50 10 361 261

FRA 86 BACHI BOUZOUK 15 8 3 50 50 50 50 4 50 50 50 10 365 265

SUI 92 Zephyros 16 50 50 50 14 50 50 3 12 50 50 10 379 279

SUI 55 Passetougrain 6 17 16 50 1 50 50 50 15 50 50 50 10 382 282

SUI 137 Whituby 18 11 13 50 9 50 50 50 50 50 50 10 383 283

SUI 76 Chappuis Halder and Co 19 13 50 50 18 50 50 50 4 50 50 10 385 285

FRA 244 CHAMAN 20 17 8 50 13 50 50 50 50 50 50 10 388 288

SUI 124 ELPENOR III 21 15 50 50 20 50 50 50 15 50 50 10 400 300

FRA 4 Y2K 22 50 50 50 50 50 50 9 5 50 50 10 414 314

SUI 53 Zygomatik 23 14 50 50 8 50 50 50 50 50 50 10 422 322

SUI 131 Filochard 24 50 50 50 17 50 50 50 16 50 50 10 433 333

SUI 104 Cap Horn 25 50 50 50 24 50 50 50 50 50 10 10 434 334

FRA 174 Tipsy One 26 18 50 50 23 50 50 50 50 50 50 10 441 341

SUI 222 WAHOO TWO 27 50 50 50 16 50 50 50 50 50 50 10 466 366

FRA 264 ILLAWARRA 28 50 50 50 21 50 50 50 50 50 50 10 471 371

SUI 38 BlackSwan 29 50 50 50 22 50 50 50 50 50 50 10 472 372



Classement final après 10 courses, championnat l®manique 2018
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SUI 102 Little Némo 2 1 1 1 1 1 2 4 1 4 1 8 24 8

SUI 86 BACHI BOUZOUK 2 5 2 6 5 1 40 2 1 40 1 103 17

FRA 10 Morpho 3 4 4 7 6 3 1 40 6 5 2 78 25

SUI 180 PUM-IT-UP 4 3 7 3 40 6 2 40 2 6 6 115 28

SUI 29 TAKATA 5 2 3 5 9 40 3 40 40 7 9 158 38

SUI 70 ISIS 6 8 5 8 4 7 40 40 10 8 7 137 47

SUI 221 Mea Huna 7 6 8 2 2 5 40 40 40 40 40 223 103

SUI 281 La mobilière 8 7 10 40 40 4 40 40 40 2 4 227 107

SUI 278 Sibuya II 9 10 6 4 8 8 40 40 40 40 40 236 116

SUI 92 Zephyros 10 40 9 40 40 40 40 3 3 3 40 258 138

SUI 200 Flash 11 40 40 40 3 40 5 40 40 40 5 293 173

SUI 147 Blue note 2 12 40 40 40 40 9 40 40 8 40 3 300 180

Sui 137 Whituby 13 40 40 40 40 40 40 40 9 9 10 308 188

SUI 140 Sarita 14 40 40 40 14 40 40 40 5 11 40 310 190

SUI 76 Chappuis Halder and Co 15 11 40 40 13 40 6 40 40 40 40 310 190

FRA 244 Chaman 16 40 40 40 10 40 40 40 40 4 40 334 214

SUI 184 Blue Moon 17 40 40 40 40 40 40 40 7 10 40 337 217

SUI 55 Passetougrain 6 18 12 40 40 7 40 40 40 40 40 40 339 219

SUI 124 ELPENOR III 19 9 40 40 12 40 40 40 40 40 40 341 221

SUI 104 Cap Horn 21 40 40 40 40 40 40 40 40 40 11 371 251

SUI 131 Filochard 20 40 40 40 40 11 40 40 40 40 40 371 251

SUI 82 Pélagie 22 40 40 40 15 40 40 40 40 40 40 375 255

Celine
Texte tapé à la machine
ASPRO GS
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1 SUI 102 LITTLE NEMO 2 1 1 1 7 1 40 1 11 1 1 10 7 7

2 SUI 86 BACHI BOUZOUK 2 2 4 4 7 1 2 1 2 2 10 12 12

3 SUI 70 ISIS 5 7 3 3 15 3 7 3 40 5 10 29 29

4 SUI 200 FLASH 6 4 7 8 3 5 8 4 4 3 10 29 29

5 FRA 10 MORPHO 10 6 8 2 40 4 5 6 3 4 10 30 30

6 SUI 180 PUMP-IT-UP 4 3 5 6 6 2 6 13 40 40 10 32 32

7 SUI 281 LA MOBILIERE 3 9 2 9 40 40 4 7 40 6 10 40 40

8 FRA 33 THIRSTY THREE 7 11 9 10 14 9 40 2 40 40 10 62 62

9 SUI 154 LE VERT 9 8 10 13 40 10 10 14 7 8 10 62 62

10 SUI 140 SARITA 8 5 6 5 40 40 9 40 40 40 10 113 113

11 SUI  46 APSARA 40 13 40 1 4 40 40 5 40 40 10 143 143

12 SUI 147 BLUE NOTE 2 40 40 40 40 10 8 40 40 6 7 10 151 151

13 FRA 244 CHAMAN 40 40 40 40 8 7 40 40 5 40 10 180 180

14 SUI 124 ELPENOR III 40 12 40 40 11 40 40 8 40 40 10 191 191

15 SUI 55 PASSETOUGRAIN 6 40 40 40 12 2 40 40 40 40 40 10 214 214

16 SUI  221 MEA HUNA 40 40 40 40 40 40 3 12 40 40 10 215 215

17 SUI   53 ZYGOMATIK 40 10 40 40 9 40 40 40 40 40 10 219 219

18 SUI 92 ZEPHYROS 40 40 40 40 13 40 40 10 40 40 10 223 223

19 SUI   57 OUPS 40 40 40 40 5 40 40 40 40 40 10 245 245

20 FRA   1 TIX WAY 40 40 40 40 40 6 40 40 40 40 10 246 246

21 SUI 184 BLUE MOON 40 40 40 40 40 40 40 9 40 40 10 249 249

22 SUI 134 OLAYM 40 40 40 11 40 40 40 40 40 40 10 251 251

23 SUI 131 FILOCHARD 7 40 40 40 40 12 40 40 40 40 40 10 252 252

24 SUI  76 Muscadet 7 40 40 40 14 40 40 40 40 40 40 10 254 254

25 SUI  82 PELAGIE 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 10 280 280

26 SUI  74 WAKE UP 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 10 280 280

27 SUI 29 TAKATA 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 10 280 280

28 SUI 236 NOE 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 10 280 280

29 SUI  66 GARMIN 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 10 280 280

30 SUI  68 JACKY BLUE 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 10 280 280

31 SUI 166 LA MAISON ROUGE 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 10 280 280

32 FRA 264 ILLAWARRA 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 10 280 280

33 SUI  32 BLUEBERRY 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 10 280 280

34 SUI 195 CAROLIVE TOO 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 10 280 280
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1 SUI 102 LITTLE NEMO 2 1 11 1 1 2 1 1 1 8 5
2 SUI 200 FLASH 4 2 2 5 8 2 2 2 8 10
3 FRA 10 MORPHO 2 40 3 4 4 3 4 3 8 15
4 SUI 70 ISIS 3 3 8 8 5 40 3 5 8 19
5 SUI 281 LA MOBILIERE 40 11 40 6 3 5 5 4 8 23
6 SUI 154 LE VERT 5 40 8 11 40 8 7 6 8 34
7 FRA 33 THIRSTY THREE 40 40 8 9 9 6 6 7 8 36
8 SUI  46 APSARA 40 1 40 2 1 40 40 40 8 84
9 SUI 131 FILOCHARD 7 40 5 40 10 7 40 40 40 8 102

10 SUI 180 PUMP-IT-UP 40 40 40 40 6 4 40 40 8 130
11 SUI 124 ELPENOR III 40 6 40 40 10 40 40 40 8 136
12 SUI 184 BLUE MOON 40 11 40 7 40 40 40 40 8 138
13 FRA 244 CHAMAN 40 11 8 40 40 40 40 40 8 139
14 SUI  221 MEA HUNA 40 40 40 3 40 40 40 40 8 163
15 SUI  76 Muscadet 7 40 4 40 40 40 40 40 40 8 164
16 SUI 150 SARITA 40 40 40 13 40 40 40 40 8 173
17 SUI 86 BACHI BOUZOUK 40 40 40 40 40 40 40 40 8 200
18 SUI   53 ZYGOMATIK 40 40 40 40 40 40 40 40 8 200
19 SUI   57 OUPS 40 40 40 40 40 40 40 40 8 200
20 SUI  82 PELAGIE 40 40 40 40 40 40 40 40 8 200
21 SUI  74 WAKE UP 40 40 40 40 40 40 40 40 8 200
22 SUI 29 TAKATA 40 40 40 40 40 40 40 40 8 200
23 SUI 236 NOE 40 40 40 40 40 40 40 40 8 200
24 SUI  66 GARMIN 40 40 40 40 40 40 40 40 8 200
25 SUI  68 JACKY BLUE 40 40 40 40 40 40 40 40 8 200
26 SUI 166 LA MAISON ROUGE 40 40 40 40 40 40 40 40 8 200
27 SUI  32 BLUEBERRY 40 40 40 40 40 40 40 40 8 200
28 SUI 195 CAROLIVE TOO 40 40 40 40 40 40 40 40 8 200
29 FRA 264 ILLAWARRA 40 40 40 40 40 40 40 40 8 200
30 FRA   1 TIX WAY 40 40 40 40 40 40 40 40 8 200
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1 1 SUI 102 LITTLE NEMO 2 1 2 1 1 1 1 1 7 5
2 2 FRA 10 MORPHO 2 5 2 3 4 2 4 7 13
3 3 SUI 200 FLASH 4 6 4 4 3 4 2 7 17
4 4 SUI 154 LE VERT 7 16 8 40 7 3 7 7 32
5 5 FRA 33 THIRSTY THREE 6 15 7 8 8 5 6 7 32
6 6 SUI 70 ISIS 11 8 5 5 6 40 40 7 35
7 7 SUI 281 LA MOBILIERE 8 20 40 6 2 40 5 7 41
8 8 SUI  46 APSARA 3 10 3 2 40 40 40 7 58
9 9 SUI 107 ROBERTO 10 9 40 40 5 40 40 7 104

10 10 SUI 184 BLUE MOON 40 3 40 40 40 40 3 7 126
11 11 SUI 137 WITHUBY 40 7 40 7 40 40 40 7 134
12 12 SUI 86 BACHI BOUZOUK 13 40 6 40 40 40 40 7 139
13 13 SUI 124 ELPENOR III 9 11 40 40 40 40 40 7 140
14 14 SUI 131 FILOCHARD 7 12 12 40 40 40 40 40 7 144
15 15 SUI 195 CAROLIVE TOO 40 1 40 40 40 40 40 7 161
16 16 SUI  221 MEA HUNA 40 4 40 40 40 40 40 7 164
17 17 SUI 150 SARITA 5 40 40 40 40 40 40 7 165
18 18 SUI 228 LA LOUTRE 40 13 40 40 40 40 40 7 173
19 19 SUI  82 PELAGIE 40 14 40 40 40 40 40 7 174
20 20 SUI  76 MUSCADET 7 40 20 40 40 40 40 40 7 180
21 20 SUI   53 ZYGOMATIK 40 20 40 40 40 40 40 7 180
22 21 SUI  74 WAKE UP 40 40 40 40 40 40 40 7 200
23 21 SUI 236 NOE 40 40 40 40 40 40 40 7 200
24 21 SUI  66 GARMIN 40 40 40 40 40 40 40 7 200
25 21 SUI  68 JACKY BLUE 40 40 40 40 40 40 40 7 200
26 21 SUI 166 LA MAISON ROUGE 40 40 40 40 40 40 40 7 200
27 21 SUI  38 BLACKSWAN 40 40 40 40 40 40 40 7 200
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1 1 SUI 102 LITTLE NEMO 2 1 1 1 1 1 40 1 1 7 6
2 2 FRA 10 MORPHO 6 7 3 4 2 1 3 5 8 18
3 3 SUI 200 FLASH 3 6 2 5 5 40 4 3 7 22
4 4 SUI 70 ISIS 5 8 6 6 7 2 6 6 8 31
5 5 SUI 281 LA MOBILIERE 2 13 40 40 3 40 5 4 5 67
6 6 SUI 154 LE VERT 40 4 10 7 40 40 7 8 5 76
7 7 SUI  46 APSARA 4 2 4 40 40 40 9 40 4 99
8 8 SUI 107 ROBERTO 40 3 18 40 4 40 40 2 4 107
9 9 SUI 86 BACHI BOUZOUK 40 40 5 2 40 40 40 7 3 134

10 10 FRA 33 THIRSTY THREE 40 40 7 40 40 3 40 9 3 139
11 11 SUI 137 WITHUBY 9 5 8 40 40 40 40 40 3 142
12 12 SUI 131 FILOCHARD 7 40 40 11 40 40 40 2 10 3 143
13 13 SUI 150 SARITA 7 13 40 3 40 40 40 40 3 143
19 14 SUI  82 PELAGIE 40 40 13 40 40 40 8 40 2 181
15 15 SUI 55 PASSTOUGRAIN 40 13 40 40 40 40 40 40 1 213
16 16 SUI  221 MEA HUNA 40 40 18 40 40 40 40 40 1 218
17 16 SUI 228 LA LOUTRE 40 40 18 40 40 40 40 40 1 218
18 16 SUI 166 LA MAISON ROUGE 40 40 18 40 40 40 40 40 1 218
19 17 SUI 184 BLUE MOON 40 40 40 40 40 40 40 40 0 240
20 17 SUI 195 CAROLIVE TOO 40 40 40 40 40 40 40 40 0 240
21 17 SUI   53 ZYGOMATIK 40 40 40 40 40 40 40 40 0 240
22 17 SUI 236 NOE 40 40 40 40 40 40 40 40 0 240
23 17 SUI  66 GARMIN 40 40 40 40 40 40 40 40 0 240
24 17 SUI  68 JACKY BLUE 40 40 40 40 40 40 40 40 0 240
28 17 FRA 1 TIX WAY 40 40 40 40 40 40 40 40 0 240




